Bielefeld — Mitte

Bielefeld-Mitte: DG-Wohnung Nahe Lutter |
Jungendstil-Charme | 4 Zimmer | Balkon

Objektnummer: 24019045

‘ VON POLL
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KAUFPREIS: 225.000 EUR « WOHNFLACHE: ca. 100,5 m2 . ZIMMER: 4

www.von-poll.com




Objektnummer: 24019045 - 33602 Bielefeld — Mitte

Auf einen Blick

Die Immobilie

Auf einen Blick: Energiedaten
Grundrisse

Ein erster Eindruck
Ausstattung und Details
Alles zum Standort

Weitere Informationen

Ansprechpartner




Objektnummer: 24019045 - 33602 Bielefeld — Mitte

Auf einen Blick

24019045
ca. 100,5 m?
Satteldach

3

4

3

2

1899

225.000 EUR
Dachgeschoss

Kauferprovision
betragt 3,57 % (inkl.
MwsSt.) des
beurkundeten
Kaufpreises

Massiv
Einbaukiliche, Balkon
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Auf einen Blick: Energiedaten

Etagenheizung VERBRAUCH
Gas 162.20 kWh/m2a
06.12.2028 F

Gas 2004
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